
Kersenronde Mierlo U23
1.12.1 26/05/2022km2:34:45 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

1 DE MEESTER Luca EFC - L&R - AGSBEL49 2:34:45100 163 843 91

2 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - AGSBEL52 0:00:00100 649 458 27

3 VAN DER TUUK Axel METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED95 MET 0:00:00100 226 986 87

4 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL85 0:00:00100 650 311 07

5 VAN GRIEKEN Jarne ACROG-TORMANSBEL8 0:00:00100 164 952 36

6 DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL122 0:00:00100 649 858 39

7 DORENBOS Yanne JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABONED68 0:00:00100 227 767 92

8 HOORNSMAN Niek WC FRIESLAND/WEST FRISIANED136 0:00:00100 230 777 95

9 HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL86 0:00:03100 644 197 04

10 KONINGS Roan METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED93 MET 0:00:14100 227 836 64

11 VINCENT Johan GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL61 GDM 0:00:14100 165 116 06

12 DE PAUW Len CYCLING VLAANDERENBEL37 0:00:14100 163 872 23

13 DE DECKER Tijl ACROG-TORMANSBEL9 0:00:14100 649 469 38

14 POLLEFLIET Gianluca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL87 0:00:14100 649 719 94

15 KUYPERS Milan BASSO TEAM FLANDERSBEL28 0:00:14100 650 186 76

16 VAN MULDERS Brent EFC - L&R - AGSBEL54 0:00:14100 164 994 78

17 VAN DEN BROEK Frank JEGG DJR ACADEMYNED139 0:00:14100 230 938 62

18 SMEETS Tom JEGG DJR ACADEMYNED142 0:00:14100 231 168 01

19 BUITER Rindert AMSTERDAM RACING ACADEMYNED24 0:00:14100 230 649 64

20 VANDENBULCKE Alex BASSO TEAM FLANDERSBEL30 0:00:14100 649 635 10

21 HOOGENDOORN Roy DISTRICT ZUID WESTNED146 0:00:14100 233 198 91

22 RUSHBY Max ACROG-TORMANSGBR12 0:00:14100 239 179 58

23 CLAUWAERT Maarten RB ZELFBOUW UCTBEL109 0:00:14100 163 647 89

24 LELEU Audric BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEBEL35 WBD 0:00:14100 462 348 30

25 DECAESTECKER Korneel RB ZELFBOUW UCTBEL111 0:00:14100 649 646 21

26 POTTER James SENSA KVK / DUTCHFOODNED116 0:00:14100 227 898 29

27 KARS Hugo AMSTERDAM RACING ACADEMYNED20 0:00:14100 233 594 02

28 ROMERS Boris DISTRICT ZUID WESTNED145 0:00:14100 233 029 19

29 TIMMER Maiko WC FRIESLAND/WEST FRISIANED135 0:00:14100 227 150 57

30 KESS Alexandre GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMLUX62 GDM 0:00:14100 350 041 49

31 VERGOTE Diel ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL60 EHS 0:00:14100 649 877 58

32 EECKHOUT Sander MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIEBEL105 0:00:14100 650 269 62

33 DHAEYE Enrico MINERVA CYCLING TEAMBEL99 MCT 0:00:14100 649 269 32

34 STAM Maikel JEGG DJR ACADEMYNED141 0:00:14100 226 965 66

35 DEMEESTERE Kevin CYCLING VLAANDERENBEL38 0:00:14101 100 421 37

36 LOOHUIS Lars ABLOC CT/NOORD HOLLANDNED2 0:00:14100 232 783 64

37 DECKERS Angel MINERVA CYCLING TEAMBEL101 MCT 0:00:14100 532 460 11

38 VERMOOTE Jelle ACROG-TORMANSBEL11 0:00:14100 649 499 68

39 VAN SCHOOR Matthew MINERVA CYCLING TEAMBEL98 MCT 0:00:14100 165 022 09

40 NAT Joost AMSTERDAM RACING ACADEMYNED22 0:00:14100 834 594 87

41 HULSMANS Senne ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL58 EHS 0:00:14100 645 739 91

42 VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAMBEL97 MCT 0:00:14100 164 922 06

43 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCTBEL113 0:00:14100 650 034 21

44 MAAS Marijn JEGG DJR ACADEMYNED144 0:00:14100 232 346 15

45 DE SCHAMPHELEIRE Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL126 0:00:14100 650 391 87

46 RICE Matthew LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMAUS88 0:00:14100 553 467 66

47 VERSTEGEN Kenneth EFC - L&R - AGSBEL53 0:00:14100 649 704 79

48 TUSCANO Alessandro BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEBEL32 WBD 0:00:14100 164 793 71

49 DANIELS Lars BASSO TEAM FLANDERSBEL26 0:00:14100 163 709 54

50 MOSMULLER Max AMSTERDAM RACING ACADEMYNED23 0:00:14100 227 862 90

51 VERCAUTEREN Maxime VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED128 VWE 0:00:14100 736 237 88

52 TER WEEME Jelle ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAMNED18 ALQ 0:00:14100 872 306 66

53 SAVER Kasper MINERVA CYCLING TEAMBEL100 MCT 0:00:14100 164 659 34

54 BAAK Jord VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED127 VWE 0:00:14100 231 143 73

55 VAN GESTEL Luuk LIMBURG BRABANT COMBINATIENED80 0:00:14100 227 494 13

56 SQUIRE Ben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL121 0:00:14100 649 479 48

57 VAN SCHIPSTAL Guus VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED129 VWE 0:00:14100 232 699 77
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58 VANDENBRANDEN Noah LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL90 0:00:14100 649 941 25

59 WILSHAUS Serginho JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABONED70 0:00:14100 227 236 46

60 DE BRUIN Tjalle AMSTERDAM RACING ACADEMYNED19 0:00:14100 606 509 49

61 VAN EKEREN Niels METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED92 MET 0:00:14100 231 638 83

62 NORDEMANN-DA SILVA Daniel GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMCAN65 GDM 0:00:14100 474 611 71

63 VAN JAARSVELD Joost SENSA KVK / DUTCHFOODNED115 0:00:14100 228 586 38

64 BREEUWSMA Jitse JOHN DEERE CT / NWVGNED74 0:00:14100 797 879 38

65 LUBBERS Christiaan SENSA KVK / DUTCHFOODNED120 0:00:14100 232 192 55

66 BROUWER Daan JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABONED67 0:00:14100 227 960 91

67 KUYPERS Gerben CYCLING VLAANDERENBEL40 0:00:14100 163 227 57

68 MIJNSBERGEN Thomas METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED94 MET 0:00:14100 228 601 53

69 DECLERCK Jelle BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEBEL31 WBD 0:00:14100 650 067 54

70 DECABOOTER Lance VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL123 0:00:14100 834 945 50

71 MESU Jurgen DISTRICT ZUID WESTNED150 0:00:14100 228 517 66

72 VAN DYCK Jan EFC - L&R - AGSBEL50 0:00:14100 650 292 85

73 MULDER Sven JEGG DJR ACADEMYNED140 0:00:14100 228 029 63

74 ARTZ Huub METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED91 MET 0:00:14100 227 977 11

75 DIJKMAN Redmar JOHN DEERE CT / NWVGNED73 0:00:14100 228 044 78

76 VANGHELUWE Warre ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL59 EHS 0:00:14100 649 464 33

77 VAN DER WAL Rik DISTRICT MIDDEN / MERIDANED43 0:00:14100 234 422 54

78 SCHUCH Mike ABLOC CT/NOORD HOLLANDNED4 0:00:14100 230 929 53

79 COSYNS Milan CYCLING VLAANDERENBEL39 0:00:14100 649 414 80

80 VERVENNE Jonathan ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL55 EHS 0:00:14100 650 242 35

81 LOOTENS Gust ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL57 EHS 0:00:14100 649 262 25

82 STEVENS Daan ACROG-TORMANSBEL10 0:00:14100 649 847 28

83 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCTBEL110 0:00:14100 920 390 38

84 VAN VEENENDAAL Hidde METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED96 MET 0:00:14100 233 526 31

85 V.D. GRACHT Niels ABLOC CT/NOORD HOLLANDNED1 0:00:14100 232 400 69

86 VERZIJL Sten DISTRICT ZUID WESTNED148 0:01:23100 234 410 42

87 VAN GORP Mat VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED132 VWE 0:01:44100 231 236 69

88 KES Jim WC FRIESLAND/WEST FRISIANED133 0:01:54100 228 261 04

89 VERBURG Luke ABLOC CT/NOORD HOLLANDNED3 0:03:40100 226 858 56

Abbandons / Opgaves / DNF:

VAN DEN KOMMER Tom ABLOC CT/NOORD HOLLANDNED5 100 923 242 77

PRONK Kay ABLOC CT/NOORD HOLLANDNED6 100 642 909 74

BROUWERS Arno ACROG-TORMANSBEL7 100 163 598 40

VLIEK Mike ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAMNED13 ALQ100 234 196 22

GADEMAN Sam ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAMNED14 ALQ100 231 601 46

HARTMANN Tristan ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAMNED15 ALQ100 232 465 37

GROBBINK Dylan ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAMNED16 ALQ100 611 851 56

VAN LOHUIZEN Stijn ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAMNED17 ALQ100 583 321 44

BAARS Igor AMSTERDAM RACING ACADEMYNED21 100 514 844 49

BEIRLAEN Jakov BASSO TEAM FLANDERSBEL25 100 650 313 09

DELRUE Maxim BASSO TEAM FLANDERSBEL27 100 650 184 74

VAN GILS Yannick BASSO TEAM FLANDERSBEL29 100 650 333 29

LOWIE Théo BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEBEL33 WBD100 728 696 16

JACQUES Lucas BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEBEL34 WBD100 746 217 77

VAN RILLAERT Dayan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEBEL36 WBD100 510 058 16

VERCOUILLIE Victor CYCLING VLAANDERENBEL41 100 760 667 74

CLEENEWERCK Tjorven CYCLING VLAANDERENBEL42 100 163 648 90

WIJNEN Jens DISTRICT MIDDEN / MERIDANED44 101 243 148 77

ZIJSLING Lars DISTRICT MIDDEN / MERIDANED45 101 019 428 39

VAN ESTERIK Mart DISTRICT MIDDEN / MERIDANED46 101 001 100 44

DELDEN Bart DISTRICT MIDDEN / MERIDANED47 101 170 595 80

RAYES Mohamed DISTRICT MIDDEN / MERIDASYR48 100 232 174 37

INION Sander EFC - L&R - AGSBEL51 100 815 579 84

KINO Jan ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL56 EHS100 650 136 26
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VASSEUR Clément GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL63 GDM101 194 890 28

DENYS William GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMBEL64 GDM100 650 116 06

BLOM Kenneth JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABOBEL69 100 163 534 73

BUIJS Quinten JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABONED71 100 232 026 83

MEERBEEK Markus JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABONED72 100 231 646 91

DOGTEROM Mike JOHN DEERE CT / NWVGNED75 101 166 332 85

VAN STRATEN Xander JOHN DEERE CT / NWVGNED76 100 232 697 75

VOOGEL Jaap JOHN DEERE CT / NWVGNED77 100 231 572 17

VEEN Karsten JOHN DEERE CT / NWVGNED78 100 233 327 26

BAKERMANS Tjeu LIMBURG BRABANT COMBINATIENED79 101 044 190 66

PEETOOM Nelson LIMBURG BRABANT COMBINATIENED81 100 560 071 74

HAAN Romano LIMBURG BRABANT COMBINATIENED82 100 231 111 41

THOOLEN Juul LIMBURG BRABANT COMBINATIENED83 100 230 519 31

STRIK Dylan LIMBURG BRABANT COMBINATIENED84 100 228 652 07

SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL89 100 164 712 87

CLAUS Benoît MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIEBEL103 100 650 077 64

GRAVE Oliver MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIENZL104 100 216 763 49

PERMENTIER Emano MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIEBEL106 100 649 493 62

VERCAUTEREN Thomas MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIEBEL107 100 649 281 44

COVINGTON Malachi MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIEAUS108 100 492 170 73

DECOTTIGNIES Jordy RB ZELFBOUW UCTBEL112 100 724 588 79

VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCTBEL114 100 649 902 83

VAN GESTEL Mika SENSA KVK / DUTCHFOODNED117 100 234 343 72

HEZEMAN Rick SENSA KVK / DUTCHFOODNED118 100 233 485 87

HOORN Mart SENSA KVK / DUTCHFOODNED119 101 173 496 71

VAN RENTERGHEM Stef VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL124 100 650 146 36

BAUDOIN Bjorn VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED130 VWE100 230 897 21

DE VOS Youp VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED131 VWE100 231 469 11

PRONK Jens WC FRIESLAND/WEST FRISIANED134 100 233 512 17

KOOISTRA Jorn WC FRIESLAND/WEST FRISIANED137 100 891 358 09

SUURD Rick WC FRIESLAND/WEST FRISIANED138 100 780 803 34

PIJNENBURG Sven JEGG DJR ACADEMYNED143 100 231 120 50

RANDERAAT Ruben DISTRICT ZUID WESTNED147 101 009 297 93

VAN DEN BEMT Tijs DISTRICT ZUID WESTNED149 101 044 169 45

Aangekomen / Arrivés : 89 Opgaven / Abandons : 58

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



Kersenronde Mierlo U23

1.12.1 26/05/2022 - km
2:34:45

km/u

UITSLAG U23 - RESULTAT U23 - RESULT U23

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

147Deelnemers/Partants
:

1 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 2003080885 2:34:45

2 KONINGS Roan METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED 2003040493 MET 2:34:59

3 KUYPERS Milan BASSO TEAM FLANDERSBEL 2003032428 2:34:59

4 BUITER Rindert AMSTERDAM RACING ACADEMYNED 2003071424 2:34:59

5 KESS Alexandre GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMLUX 2003080862 GDM 2:34:59

6 EECKHOUT Sander MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIEBEL 20030625105 2:34:59

7 HULSMANS Senne ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL 2003102258 EHS 2:34:59

8 DE SCHAMPHELEIRE Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 20031030126 2:34:59

9 MOSMULLER Max AMSTERDAM RACING ACADEMYNED 2003021023 2:34:59

10 VAN DYCK Jan EFC - L&R - AGSBEL 2003072450 2:34:59

11 MULDER Sven JEGG DJR ACADEMYNED 20030211140 2:34:59

12 VAN DER WAL Rik DISTRICT MIDDEN / MERIDANED 2003100243 2:34:59

13 VERVENNE Jonathan ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL 2003052755 EHS 2:34:59

14 VAN GORP Mat VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED 20030402132 VWE 2:36:29
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26/05/2022

Kersenronde Mierlo U23 Indiv. Punten / Points Indiv.

U23 Road Series

Plaats Renner Punten

4 HARTEEL Jelle 34

1 DE MEESTER Luca 30

2 NUYTTEN Michiel 29

5 VAN GRIEKEN Jarne 28

3 VAN DER TUUK Axel 26

6 DEMAN Brem 26

8 HOORNSMAN Niek 18

9 HUYS Branko 17

10 KONINGS Roan 16

11 VINCENT Johan 15

12 DE PAUW Len 14

13 DE DECKER Tijl 13

14 POLLEFLIET Gianluca 12

15 KUYPERS Milan 11

16 VAN MULDERS Brent 10

17 VAN DEN BROEK Frank 9

18 SMEETS Tom 8

19 BUITER Rindert 7

20 VANDENBULCKE Alex 6

21 HOOGENDOORN Roy 5

22 RUSHBY Max 4

23 CLAUWAERT Maarten 3

58 VANDENBRANDEN Noah 3

24 LELEU Audric 2

85 V.D. GRACHT Niels 1

25 DECAESTECKER Korneel 1
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Kersenronde Mierlo U23 PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points 1e renner - 1re coureur

7:44:29 19 1EFC - L&R - AGS1

7:44:32 27 4LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM2

7:44:43 40 5ACROG-TORMANS3

7:44:43 74 3METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL4

7:44:43 107 6VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM5

7:44:43 132 7JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABO6

7:44:57 69 17JEGG DJR ACADEMY7

7:44:57 84 15BASSO TEAM FLANDERS8

7:44:57 86 19AMSTERDAM RACING ACADEMY9

7:44:57 91 23RB ZELFBOUW UCT10

7:44:57 103 11GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM11

7:44:57 109 33MINERVA CYCLING TEAM12

7:44:57 114 12CYCLING VLAANDEREN13

7:44:57 120 21DISTRICT ZUID WEST14

7:44:57 141 24BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM15

7:44:57 148 31ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS16

7:44:57 154 26SENSA KVK / DUTCHFOOD17

7:44:57 162 51VOLKERWESSELS CYCLING TEAM18

7:44:57 199 36ABLOC CT/NOORD HOLLAND19

7:46:23 125 8WC FRIESLAND/WEST FRISIA20

5:09:58 139 64JOHN DEERE CT / NWVG21

2:34:59 32 32MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE22

2:34:59 52 52ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAM23

2:34:59 55 55LIMBURG BRABANT COMBINATIE24

2:34:59 77 77DISTRICT MIDDEN / MERIDA25



U23 Road Series
26/05/2022

Kersenronde Mierlo U23 Punten ploegen / Points Equipes

Interclub

Club Punten #

EFC - L&R - AGS 251

LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 232

ACROG-TORMANS 213

METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 194

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 185

JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABO 176

JEGG DJR ACADEMY 167

BASSO TEAM FLANDERS 158

AMSTERDAM RACING ACADEMY 149

RB ZELFBOUW UCT 1310

GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 1211

MINERVA CYCLING TEAM 1112

CYCLING VLAANDEREN 1013

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM 914

ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 815

SENSA KVK / DUTCHFOOD 716

ABLOC CT/NOORD HOLLAND 617

WC FRIESLAND/WEST FRISIA 518

JOHN DEERE CT / NWVG 419

MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE 320

LIMBURG BRABANT COMBINATIE 221

DISTRICT MIDDEN / MERIDA 122



Kersenronde Mierlo U23
2:34:45

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

SPRINT 1

1 DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL122 5100 649 858 39

2 VANDENBRANDEN Noah LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL90 3100 649 941 25

3 V.D. GRACHT Niels ABLOC CT/NOORD HOLLANDNED1 1100 232 400 69

SPRINT 2

1 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL85 5100 650 311 07

2 VAN GRIEKEN Jarne ACROG-TORMANSBEL8 3100 164 952 36

3 DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL122 1100 649 858 39

SPRINT 3

1 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL85 5100 650 311 07

2 VAN GRIEKEN Jarne ACROG-TORMANSBEL8 3100 164 952 36

3 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - AGSBEL52 1100 649 458 27

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Kersenronde Mierlo U23
26/05/2022 - 

2:34:45

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL85 10100 650 311 07

2 DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL122 6100 649 858 39

3 VAN GRIEKEN Jarne ACROG-TORMANSBEL8 6100 164 952 36

4 VANDENBRANDEN Noah LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL90 3100 649 941 25

5 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - AGSBEL52 1100 649 458 27

6 V.D. GRACHT Niels ABLOC CT/NOORD HOLLANDNED1 1100 232 400 69

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Individueel Klassement - Classement Individuel

U23 Road Series

na wedstrijd van Kersenronde Mierlo U23 - 26/05/2022

HARTEEL Jelle 70LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM1

VAN HEMELEN Vincent 56LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM2

NUYTTEN Michiel 55EFC - L&R - AGS3

DE PAUW Len 50URBANO-VULSTEKE CT4

DE MEESTER Luca 48EFC - L&R - AGS5

VAN DER TUUK Axel 46METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL6

VERBURG Luke 42ABLOC CT7

DEMAN Brem 41VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM8

VAN GRIEKEN Jarne 39ACROG-TORMANS9

VAN SINTMAARTENSDIJK Roel 34VOLKERWESSELS/DE KEMPEN10

KOPECKÝ Tomas 31ABLOC CT11

SLOCK Liam 31LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM12

KONINGS Roan 29METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL13

MARSMAN Tim 28METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL14

LOOHUIS Lars 26ABLOC CT15

VANGHELUWE Warre 24ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS16

DIJKMAN Redmar 23JOHN DEERE CT / NWVG17

DE DECKER Tijl 22ACROG-TORMANS18

NAUDTS Thomas 21EFC - L&R - AGS19

POLLEFLIET Gianluca 20LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM20

SQUIRE Ben 20VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM21

VANDEVELDE Yentl 19MINERVA CYCLING TEAM22

MIJNSBERGEN Thomas 19METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL23

HOORNSMAN Niek 18WC FRIESLAND/WEST FRISIA24

HUYS Branko 17LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM25

BAAK Jord 17VOLKERWESSELS/DE KEMPEN26

VINCENT Johan 15GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM27

LECERF William Junior 15LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM28

HOHMANN Lars 15METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL29

VANDENSTORME Dylan 14EFC - L&R - AGS30

DE JAEGER Arthur 13ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS31

SMEETS Tom 12JEGG DJR ACADEMY32

WOETS Mattanja 12ALLINQ CCT/IJSSELSTREEK33

KUYPERS Milan 11BASSO TEAM FLANDERS34

ROELEN Jaap 11METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL35

STOCKX Aaron 11BASSO TEAM FLANDERS36

VAN MULDERS Brent 10EFC - L&R - AGS37

VAN DEN BROEK Frank 9JEGG DJR ACADEMY38

VERSTEGEN Kenneth 9EFC - L&R - AGS39

GADEMAN Sam 8ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAM40

BUITER Rindert 7AMSTERDAM RACING ACADEMY41

VAN LAER Pieter 7RB ZELFBOUW UCT42

MOURIS Wessel 7AMSTERDAM RACING ACADEMY43

VANDENBULCKE Alex 6BASSO TEAM FLANDERS44

KLAVER Jente 6VOLKERWESSELS/DE KEMPEN45

HOOGENDOORN Roy 5DISTRICT ZUID WEST46

VISSER Guillaume 5WC FRIESLAND/WEST FRISIA47

RUSHBY Max 4ACROG-TORMANS48

VAN DER WOUDE Casper 4JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABO49

CLAUWAERT Maarten 3RB ZELFBOUW UCT50

VANDENBRANDEN Noah 3LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM51

PIJNENBURG Sven 3JEGG DJR ACADEMY52

CLAEYS Arno 3ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS53

last update: 8:50:2627/05/2022



LELEU Audric 2BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM54

VERLEYEN Gaëtan 2BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM55

DECAESTECKER Korneel 1RB ZELFBOUW UCT56

V.D. GRACHT Niels 1ABLOC CT57

STRAND Peder Dahl 1MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE58

BROUWERS Arno 1ACROG-TORMANS59

last update: 8:50:2627/05/2022



Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

U23 Road Series

na wedstrijd van Kersenronde Mierlo U23 - 26/05/2022

HARTEEL Jelle 70LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM1

KONINGS Roan 29METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL2

WOETS Mattanja 12ALLINQ CCT/IJSSELSTREEK3

KUYPERS Milan 11BASSO TEAM FLANDERS4

BUITER Rindert 7AMSTERDAM RACING ACADEMY5

KLAVER Jente 6VOLKERWESSELS/DE KEMPEN6

VERLEYEN Gaëtan 2BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM7

last update: 8:51:1427/05/2022



Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes (enkel Belgische ploegen)

U23 Road Series

na wedstrijd van Kersenronde Mierlo U23 - 26/05/2022

Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

71LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM1 1 2 2 2 2 3

65EFC - L&R - AGS2 1 3 4 1 2 4

62METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL3 1 4 5 3 5 6

54ACROG-TORMANS4 3 5 8 5 13 15

44ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS5 3 8 15 4 13 23

43CYCLING VLAANDEREN6 6 7 13 5 12 12

40MINERVA CYCLING TEAM7 6 11 12 9 24 26

39ABLOC CT/NOORD HOLLAND8 2 13 17 1 10 10

36JEGG DJR ACADEMY9 7 10 16 17 18 22

34VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM10 5 13 17 6 6 16

34AMSTERDAM RACING ACADEMY11 9 9 17 19 19 27

33JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABO12 6 12 18 7 31 56

32BASSO TEAM FLANDERS13 8 14 15 15 20 20

31VOLKERWESSELS/DE KEMPEN14 4 11 1 9 20

24MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE15 10 15 20 25 32 33

23JOHN DEERE CT / NWVG16 7 19 20 7 22 52

23ALLINQ CCT/IJSSELSTREEK17 9 14 14 18 30

22BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM18 12 14 21 24 24 34

21RB ZELFBOUW UCT19 10 19 19 19 23 25

15WC FRIESLAND/WEST FRISIA20 16 18 20 8 29 31

13GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM21 11 22 11 30 62

7SENSA KVK / DUTCHFOOD22 16 29 26 63 65

7LIMBURG BRABANT COMBINATIE23 18 21 55 59 66

1DISTRICT MIDDEN / MERIDA24 22 34 65 77

last update: 7:25:0227/05/2022



ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van Kersenronde Mierlo U23 - 26/05/2022

1st PL Laatste sprint

U23 Road Series

1 VERBURG Luke ABLOC CTNED 14 2 00/02/05100 226 858 56

2 LOOHUIS Lars ABLOC CTNED 10 2 00/03/05100 232 783 64

3 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 10 2 00/03/05100 650 311 07

4 VAN GRIEKEN Jarne ACROG-TORMANSBEL 6 0 00/03/03100 164 952 36

5 MARSMAN Tim METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED 6 0 00/02/03100 233 355 54

6 DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 6 1 00/02/01100 649 858 39

7 SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 5 1 00/03/05100 164 712 87

8 VISSER Guillaume WC FRIESLAND/WEST FRISIANED 5 1 00/02/05100 231 832 83

9 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel VOLKERWESSELS/DE KEMPENNED 4 0 00/03/03100 227 185 92

10 VAN DER WOUDE Casper JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABONED 4 0 00/02/01100 992 839 28

11 NAUDTS Thomas EFC - L&R - AGSBEL 3 0 00/03/03100 164 500 69

12 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - AGSBEL 3 0 00/03/01100 649 458 27

13 VANDENBRANDEN Noah LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 3 0 00/01/03100 649 941 25

14 KOPECKÝ Tomas ABLOC CTCZE 1 0 00/03/01100 112 272 27

15 V.D. GRACHT Niels ABLOC CTNED 1 0 00/01/01100 232 400 69

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



DEELNEMERSLIJST - LISTE DES PARTANTS

Kersenronde Mierlo U23

Deeln/partants: 147 1.12.126/05/2022 - km

2:34:45

ABLOC CT/NOORD HOLLAND

PL/DS

NED

   

1 V.D. GRACHT Niels NED 100 232 400 69

2 LOOHUIS Lars NED 100 232 783 64

3 VERBURG Luke NED 100 226 858 56

4 SCHUCH Mike NED 100 230 929 53

5 VAN DEN KOMMER Tom NED 100 923 242 77

6 PRONK Kay NED 100 642 909 74

ACROG-TORMANS

PL/DS

BEL

   

7 BROUWERS Arno BEL 100 163 598 40

8 VAN GRIEKEN Jarne BEL 100 164 952 36

9 DE DECKER Tijl BEL 100 649 469 38

10 STEVENS Daan BEL 100 649 847 28

11 VERMOOTE Jelle BEL 100 649 499 68

12 RUSHBY Max GBR 100 239 179 58

ALQ ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAM

PL/DS

NED

   

13 VLIEK Mike NED 100 234 196 22

14 GADEMAN Sam NED 100 231 601 46

15 HARTMANN Tristan NED 100 232 465 37

16 GROBBINK Dylan NED 100 611 851 56

17 VAN LOHUIZEN Stijn NED 100 583 321 44

18 TER WEEME Jelle NED 100 872 306 66

AMSTERDAM RACING ACADEMY

PL/DS

NED

   

19 DE BRUIN Tjalle NED 100 606 509 49

20 KARS Hugo NED 100 233 594 02

21 BAARS Igor NED 100 514 844 49

22 NAT Joost NED 100 834 594 87

23 MOSMULLER Max NED 100 227 862 90

24 BUITER Rindert NED 100 230 649 64

BASSO TEAM FLANDERS

PL/DS

BEL

   

25 BEIRLAEN Jakov BEL 100 650 313 09

26 DANIELS Lars BEL 100 163 709 54

27 DELRUE Maxim BEL 100 650 184 74

28 KUYPERS Milan BEL 100 650 186 76

29 VAN GILS Yannick BEL 100 650 333 29

30 VANDENBULCKE Alex BEL 100 649 635 10

WBD BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT 

PL/DS

BEL

   

31 DECLERCK Jelle BEL 100 650 067 54

32 TUSCANO Alessandro BEL 100 164 793 71

33 LOWIE Théo BEL 100 728 696 16

34 JACQUES Lucas BEL 100 746 217 77

35 LELEU Audric BEL 100 462 348 30

36 VAN RILLAERT Dayan BEL 100 510 058 16

CYCLING VLAANDEREN

PL/DS

BEL

   

37 DE PAUW Len BEL 100 163 872 23

38 DEMEESTERE Kevin BEL 101 100 421 37

39 COSYNS Milan BEL 100 649 414 80

40 KUYPERS Gerben BEL 100 163 227 57

41 VERCOUILLIE Victor BEL 100 760 667 74

42 CLEENEWERCK Tjorven BEL 100 163 648 90

DISTRICT MIDDEN / MERIDA

PL/DS

NED

   

43 VAN DER WAL Rik NED 100 234 422 54

44 WIJNEN Jens NED 101 243 148 77

45 ZIJSLING Lars NED 101 019 428 39

46 VAN ESTERIK Mart NED 101 001 100 44

47 DELDEN Bart NED 101 170 595 80

48 RAYES Mohamed SYR 100 232 174 37

EFC - L&R - AGS

PL/DS

BEL

   

49 DE MEESTER Luca BEL 100 163 843 91

50 VAN DYCK Jan BEL 100 650 292 85

51 INION Sander BEL 100 815 579 84

52 NUYTTEN Michiel BEL 100 649 458 27

53 VERSTEGEN Kenneth BEL 100 649 704 79

54 VAN MULDERS Brent BEL 100 164 994 78

EHS ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS

PL/DS

BEL

   

55 VERVENNE Jonathan BEL 100 650 242 35

56 KINO Jan BEL 100 650 136 26

57 LOOTENS Gust BEL 100 649 262 25

58 HULSMANS Senne BEL 100 645 739 91

59 VANGHELUWE Warre BEL 100 649 464 33

60 VERGOTE Diel BEL 100 649 877 58

GDM GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM

PL/DS

BEL

   

61 VINCENT Johan BEL 100 165 116 06

62 KESS Alexandre LUX 100 350 041 49

63 VASSEUR Clément BEL 101 194 890 28

64 DENYS William BEL 100 650 116 06

65 NORDEMANN-DA SILVA Daniel CAN 100 474 611 71

66    

JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABO

PL/DS

NED

   

67 BROUWER Daan NED 100 227 960 91

68 DORENBOS Yanne NED 100 227 767 92

69 BLOM Kenneth BEL 100 163 534 73

70 WILSHAUS Serginho NED 100 227 236 46

71 BUIJS Quinten NED 100 232 026 83

72 MEERBEEK Markus NED 100 231 646 91

JOHN DEERE CT / NWVG

PL/DS

NED

   

73 DIJKMAN Redmar NED 100 228 044 78

74 BREEUWSMA Jitse NED 100 797 879 38

75 DOGTEROM Mike NED 101 166 332 85

76 VAN STRATEN Xander NED 100 232 697 75

77 VOOGEL Jaap NED 100 231 572 17

78 VEEN Karsten NED 100 233 327 26

LIMBURG BRABANT COMBINATIE

PL/DS

NED

   

79 BAKERMANS Tjeu NED 101 044 190 66

80 VAN GESTEL Luuk NED 100 227 494 13

81 PEETOOM Nelson NED 100 560 071 74

82 HAAN Romano NED 100 231 111 41

83 THOOLEN Juul NED 100 230 519 31

84 STRIK Dylan NED 100 228 652 07

LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM

PL/DS

BEL

   

85 HARTEEL Jelle BEL 100 650 311 07

86 HUYS Branko BEL 100 644 197 04

87 POLLEFLIET Gianluca BEL 100 649 719 94

88 RICE Matthew AUS 100 553 467 66

89 SLOCK Liam BEL 100 164 712 87

90 VANDENBRANDEN Noah BEL 100 649 941 25

MET METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL

PL/DS

NED

   

91 ARTZ Huub NED 100 227 977 11

92 VAN EKEREN Niels NED 100 231 638 83

93 KONINGS Roan NED 100 227 836 64

94 MIJNSBERGEN Thomas NED 100 228 601 53

95 VAN DER TUUK Axel NED 100 226 986 87

96 VAN VEENENDAAL Hidde NED 100 233 526 31

MCT MINERVA CYCLING TEAM

PL/DS

BEL

   

97 VANDEVELDE Yentl BEL 100 164 922 06

98 VAN SCHOOR Matthew BEL 100 165 022 09

99 DHAEYE Enrico BEL 100 649 269 32

100 SAVER Kasper BEL 100 164 659 34

101 DECKERS Angel BEL 100 532 460 11

102    

MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE

PL/DS

BEL

   

103 CLAUS Benoît BEL 100 650 077 64

104 GRAVE Oliver NZL 100 216 763 49

105 EECKHOUT Sander BEL 100 650 269 62

106 PERMENTIER Emano BEL 100 649 493 62

107 VERCAUTEREN Thomas BEL 100 649 281 44

108 COVINGTON Malachi AUS 100 492 170 73



DEELNEMERSLIJST - LISTE DES PARTANTS

Kersenronde Mierlo U23

Deeln/partants: 147 1.12.126/05/2022 - km

2:34:45

RB ZELFBOUW UCT

PL/DS

BEL

   

109 CLAUWAERT Maarten BEL 100 163 647 89

110 COPPENS Michiel BEL 100 920 390 38

111 DECAESTECKER Korneel BEL 100 649 646 21

112 DECOTTIGNIES Jordy BEL 100 724 588 79

113 ROGGEMAN Sieben BEL 100 650 034 21

114 VAN LAER Pieter BEL 100 649 902 83

SENSA KVK / DUTCHFOOD

PL/DS

NED

   

115 VAN JAARSVELD Joost NED 100 228 586 38

116 POTTER James NED 100 227 898 29

117 VAN GESTEL Mika NED 100 234 343 72

118 HEZEMAN Rick NED 100 233 485 87

119 HOORN Mart NED 101 173 496 71

120 LUBBERS Christiaan NED 100 232 192 55

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

PL/DS

BEL

   

121 SQUIRE Ben BEL 100 649 479 48

122 DEMAN Brem BEL 100 649 858 39

123 DECABOOTER Lance BEL 100 834 945 50

124 VAN RENTERGHEM Stef BEL 100 650 146 36

125    

126 DE SCHAMPHELEIRE Jonas BEL 100 650 391 87

VWE VOLKERWESSELS CYCLING TEAM

PL/DS

NED

   

127 BAAK Jord NED 100 231 143 73

128 VERCAUTEREN Maxime NED 100 736 237 88

129 VAN SCHIPSTAL Guus NED 100 232 699 77

130 BAUDOIN Bjorn NED 100 230 897 21

131 DE VOS Youp NED 100 231 469 11

132 VAN GORP Mat NED 100 231 236 69

WC FRIESLAND/WEST FRISIA

PL/DS

NED

   

133 KES Jim NED 100 228 261 04

134 PRONK Jens NED 100 233 512 17

135 TIMMER Maiko NED 100 227 150 57

136 HOORNSMAN Niek NED 100 230 777 95

137 KOOISTRA Jorn NED 100 891 358 09

138 SUURD Rick NED 100 780 803 34

JEGG DJR ACADEMY

PL/DS

NED

   

139 VAN DEN BROEK Frank NED 100 230 938 62

140 MULDER Sven NED 100 228 029 63

141 STAM Maikel NED 100 226 965 66

142 SMEETS Tom NED 100 231 168 01

143 PIJNENBURG Sven NED 100 231 120 50

144 MAAS Marijn NED 100 232 346 15

DISTRICT ZUID WEST

PL/DS    

145 ROMERS Boris NED 100 233 029 19

146 HOOGENDOORN Roy NED 100 233 198 91

147 RANDERAAT Ruben NED 101 009 297 93

148 VERZIJL Sten NED 100 234 410 42

149 VAN DEN BEMT Tijs NED 101 044 169 45

150 MESU Jurgen NED 100 228 517 66
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